
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

137748 03/10/202503 01 A.A. BANCO DO BRASIL

A.A. BANCO DO BRASIL

Paulista
Principal A1
COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL INDAIATUBA

ERIC FERNANDO BONIFÁCIO
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
GABRIEL DE OLIVEIRA NAVAS REFINETTI 

776
1633
229
1795

19:00 19:37

02 01

19:49 20:25

01 00

03 01

132391 RICARDO PONTES SALVADOR 01 27:05
178569 SANDRO CARDOSO DUART JúNIOR 02
178541 VÍCTOR ALESSANDRO DE ALMEIDA MARASCALCHI 04
161249 GUILHERME ACOSTA BARBOSA 05
138128 FELIPE GOMES PEREIRA 06
186283 KAIKE VICTOR AMORIM SILVA 07
160867 JOAO GABRIEL GONÇALVES CARDOSO 08
158501 KAUE OLIVEIRA BRANDÃO 09 16:41
147248 YURI GOULART GAVIÃO 10
138321 WENDEL GODOY LOURES 11 27:05
152040 GUILHERME BIZOTTO 12
150707 GUSTAVO MAZZI BELTRAM 14
144033 JEFFERSON DE ALMEIDA INACIO 15
158121 LEONARDO BRANDOLIN GALVÃO 19
150701 KAINAN PARAGUASSU DIAS 20

01 06
11
06
02
06
14
04
06
09

08
12
08
04
09
08
11
02
08
11
07

10
14
10
07
11
07
12
10

20
15
20
11
15
10
15
20
15
08

18:09

xx
xxxx

GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA2292

JULIO CESAR FARIAS ARAUJO CAMILO 9215
KLEBER CRISTIANO PEDROSO CONDE 8980

346574 HENRIQUE GOMES DE AGUIAR

0801
04:24

1002
04:34

0703
38:53

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02
136906 MARIO LUIZ DA SILVA FILHO 04
168467 ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS 05
180700 GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS 06
142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 07
119666 LEONARDO AUGUSTO SILVA 10
148570 BRENO EMILIANO RAMOS 11
172798 GUSTAVO GIACON MATOS 12 31:00
150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 13
119612 CRISTIAN GARCIA BALBO 14 34:21
192245 GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE 15
129557 LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO 17
190812 IGOR SILVA REIS 22 14:03
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 30

17
02
06
02
06
02
06

05
04
14
04
05
04
07
11
04
07
04

11
06
11
06
05
12
22
07
22
12
10
12
11
06
11

14
07
22
11
07
14
22
10
22
10
22
05

22
12
05
10
12
14
11
12
10
04
05
14
12

06:17

xxx
xxxx

1101

09:03

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FLAVIO SEIJO NAGAMINE445

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925
MARTIN LEANDRO ENRIQUEZ1795

Y
U

R
I G

O
U

LA
R

T
 G

A
V

IÃ
O

 (
10

)

G
U

S
T

A
V

O
 P

A
S

S
O

S
 P

E
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A

C
R

IS
T

IA
N

 G
A

R
C

IA
 B

A
LB

O
 (

14
)

F
LA

V
IO

 S
E

IJ
O

 N
A

G
A

M
IN

E

JOÃO PAULO MIYAKE 371

INDAIATUBA FUTSAL/SMART

JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

A.A. BANCO DO BRASIL


