## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

137748				INDA	UTAIA	BA FUTS	SAL/SMA	ART 03	X	(	01 /	4.A. B	ANC	O DO	BRAS	SIL		03/10/20			
OMPETIÇÃO:	O: Paulista														HORÁRI		CIO	TÉRMIN			
ATEGORIA:												SÉRIE:						1º PER	19:		19:37
INÁSIO:	COMPLEXO ESPORTIVO MORADA DO SOL CIDADE: INDAIATUBA														2º PER. 3º PER.		49	20:25			
												•						PRORRO	G		
776 1633						IDO BONIF													CONT	AGEM	04
229	ÁRBITRO AUXILIAR: BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION  CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIGUES MOREIRA															1º PER. 2º PER.			x 01 x 00		
1795	AN	IOTADOR	: GABR	IEL DE OL	IVEIRA	NAVAS RE	FINETTI											3º PER.			x 00
																		FINAL			<b>x</b> 01
																		PRORROG PENALTIS	i		X
OUTDE "A" INII		Λ ELITS	CAL/CM	^ DT																-	L.
REGISTRO	PE"A" - INDAIATUBA FUTSAL/SMART EGISTRO JOGADORES									ΔR	VERM	I SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ULATIV	AS		
132391		PONTES	SALVAD	OR				<b>Nº</b> 01	27:	_		01	06	08	10	20	Х	Х			
178569 178541		CARDOS ALESSANI			MARASO	CAI CHI		02 04	-				11 06	12 08	14 10	15 20	Х	X PEDID	X D DE TEN	X 1PO	
161249	GUILHER	ME ACOS	TA BARB		VIAINAGE	DALOTTI		05					02	04	07	11	1	° PER.		2º P	
138128 186283		OMES PE		١/٨				06 07					06 14	09 08	11 07	15 10				18:09	9
160867	JOAO GA	BRIEL GC	NÇALVE:		SO			08					04	11	12	15					
158501		IVEIRA BE						09	16:	:41			06 09	02 08	10	20 15					
147248 138321	YURI GO WENDEL	GODOY L						10 11	27:	:05			09	11		08					<b>*</b>
152040		ME BIZOT						12 14						07							A SIL
150707 144033		O MAZZI E ON DE AL		IACIO				15										6			ZA D,
158121	LEONARI							19										0(1			REIF
150701 2292	KAINAN F				RA DA S	LVA		20										<b>CAPITÃO:</b> YURI GOULART GAVIÃO (10)			S
9215	Massagist	a: JULIO	O CESAR	FARIAS A	ARAUJO	CAMILO												₹ 9			SSO
8980	Preparado																	" ULAF			<b>TÉCNICO:</b> GUSTAVO PASSOS PEREIRA DA SILVA
346574	Médico/F Auxiliar T		euta: H	IENRIQUE	GOME	S DE AGUI	AR			-								<b>CAPITÃO:</b> YURI GOL			4ICO
											<u> </u>	1						CAP)			TÉCNICO: GUSTAVO
<b>24</b>   22   <b>22</b>	40 00 10-	Lati	Last	Last	1 a= 1	1 00 1	Last	1 401		_	401	1 401			451	1 40	1 4=1	140	40	Lasl	Lad
01 08 02 04:24 04:34	10 <b>03</b> 07	04	05	06	07	08	09	10	11	$\dashv$	12	13	+	14	15	16	17	18	19	20	21
				!	•	!						_									-
QUIPE "B" - A.	A. BANC	D DO BI						Nº	- 1						~						
143200	JOGADORES  LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI								AMA	AR '	VERM	17	5UBS 05	STITUI 11	ÇOES 14	22	х	ACUM X	ULATIV. X	AS	T
136906	MARIO LUIZ DA SILVA FILHO							02 04				02	04	06	07	12	Х	х	Х	Х	
168467 180700	ÍCARO LUCAS LIMA DOS REIS GUSTAVO GOMES DA CRUZ PROFIRIS							05 06	-			06 02	14 04	11 06	22 11	05 10	1	PEDIDO PER.	DE TEN	1PO 2º P	ER.
142103	JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO							07 10				06	05	05	07	12		06:17			
119666 148570	LEONARDO AUGUSTO SILVA BRENO EMILIANO RAMOS								-			02 06	04	12 22	14 22	14 11					
172798	GUSTAV	O GIACON	MATOS					11 12 13	31:	:00		00	11	07	10	12					
150670 119612	FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA CRISTIAN GARCIA BALBO									:21			04	22 12	22 10	10 04					
192245	GUSTAVO DOS ANJOS ARCOVERDE								34.	.21			04	10	22	05					
129557 190812	LUIS HENRIQUE SILVEIRA COUTO IGOR SILVA REIS								14:	.03				12 11	05	14 12		4			
167643		OR GOME	ES PEREI	RA				22 30	14.	.03				06		14		D			ш
445	_, .	EL 4)//0 C	DELIG NA	OANAINIE										11				BALE			AMIN
445 7925	Técnico: Massagist				XEIRA	DE BARROS	S ARRUDA			$\dashv$						$\vdash$		CIA			NAG
1795	Preparado							•										GAR			92
	Médico/F		euta:															rão: IIAN			ico O SE
	Auxiliar T	еспісо:												<u> </u>	<u> </u>			<b>CAPITÃO:</b> CRISTIAN GARCIA BALBO (14)			<b>TÉCNICO:</b> FLAVIO SEIJO NAGAMINE
																			<u> </u>		
	03	04	05	06	07	08	09	10	11	$\dashv$	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
01 11 02		1																			
<b>01</b>   11   <b>02</b>   09:03		•							~												
								DECLARA	ÇÃO D	)E G	ARAN	ΓIAS									_

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REPRESENTANTE: JOÃO PAULO MIYAKE
EQUIPE: INDAIATUBA FUTSAL/SMART

EQUIPE: A.A. BANCO DO BRASIL

REPRESENTANTE: JOSELITO ALVES ALMEIDA

REGISTRO: 371

REGISTRO: 446